in the Lord.

Know ye all that whereas lately it was granted and allowed

us by the lord Edward, by the grace of God most illustrious

king of England, that we might cause scholars to be inducted

and placed in our hospital of St John at Cambridge, to dwell
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increnientum perpetuum scolares faceremus induci et collocai;i

et in ipso hospitali perpetuo moraturos ac studio sibi con-

gruenti vacaturos ; ita tamen quod per huiusraodi ordinacioneip

nichil attemptaretur per quod elemosina consueta subtraheretur

seu caritatis opera pauperibus et infirmis ad dictum hospitale

confluentibus ab antiquo impensa minuerentur seu penitus

adnichilarentur. Nos huiusmodi regie accedente consensu

certum numerum scolarium in dicta domo fecimus induci,

certa bona a bonis dicti hospitalis separata ad ipsorum scolarium

perpetuam sustentaccionem adquirentes et eisdem assignantes.

Cumque processu temporis inter fratres eiusdem domus
et scolares predictos ex variis causis dissensionis materia

quampluries oriretur, cuius pretextu difficile seu intollerabile

videbatur ut diucius modo prenotato simul commorarentur,

ad maiorem ipsorum mutuam benivolenciam et tranquillitatem

confovendam ex parte utriusque, nobis humiliter extitit suppli-

catum ut tam loci quam bonorum sibi communium, si qua

essent nobis placeret facere divisionem; pro qua quidem

facienda partes pronotate se cum omnibus bonis suis et iuribus

quoquo modo adquisitis sponte et pure, omnibus et singulis

consencientibus et nullo contradicente, nostre ordinacioni se

submiserunt, prout in litteris utriusque partis sigillis com-

munibus earundem signatis et penes nos residentibus

luc-ulencius apparet. Nos siquidem attendentes varia in-

commoda, pariter et pericula, que ex perseverancia huiusmodi

communionis possent actualiter pervenire, volentes que, ut

decet, potius huiusmodi periclis obviare quam ea que in

premissis maiora possent afferre incommoda expectare,

auctoritate, qua fungimur in hac parte, necnon et virtute

submissionis supradicte, taliter inter partes predictas duximus

ordinandum.

Iti nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, Amen. Nos

Hugo, Dei gracia episcopus Elyensis, in primis ordinamus

quod scolares nostri, quos scolares episcoporum Elyensium

perpetuo volumus nuncupari, a fratribus hospitalis separentur et
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P

in the same hospital for ever, and employ themselves with

appropriate study, to the praise of God and the perpetual